
Kan gönüllülerine 
dolandırıcı dadandı
Sosyal medya üzerinden oluşturdukları grupla yaklaşık 250 bin gönüllüye 
ulaşan Kan Gönüllüleri Derneği sayfası dolandırıcıların yeni hedefi oldu

�farkındalık yaratmak ve hasta-
lara yardımcı olmak adına kurulan 
Kan Gönüllüleri Derneği dolandırı-
cıların hedefinde. Dernek Başkanı 
Emin Balin, “Dolandırıcılar hasta 
yakınlarına ulaşıp ‘Hastanıza kan 
vermiştim. Paraya ihtiyacım var’ 
diyerek para talep ediyor” dedi. 

�dernek Başkanı Emin Balin, “Has-
ta yakınları ise manevi bir borç 
hissettikleri için dolandırıcıların 
istedikleri parayı gönderiyor” dedi. 
Balin, dolandırıcıların ortalama 8 
bin lira gibi para istediğini de ifade 
ederek, “Bu şekilde çok sayıda 
ihbar ve şikâyet geldi” dedi. 4’te
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İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�AntAlyA’nın kent içi raylı 
sistemlerinde görev yapan 
119 vatman, eğitimlerini 
tamamlayarak MyK bel-
gesi almaya hak kazandı. 
Uluslararası geçerliliği olan 
mesleki yeterlilik belgele-
ri, Kepez yerleşkesinde dü-
zenlenen törende vatman-
lara takdim edildi. 6’da

YIL: 41  SA YI: 14084 Fİyat: 5 tL

�türKiye’nin marka değerine kat-
kıda bulunmak üzere bu yıl 16 şe-
hirde düzenlenen Türkiye Kültür 
yolu Festivali’nin son durağı tu-
rizm başkenti Antalya oldu. 8’de

�BüyüKşehir tarımsal üretimi arttı-
racak projelere bir yenisini daha ek-
liyor. yağca Mahallesi’nde 8 dönüm-
lük arazi üzerine fide, fidan üretim 
ve ArGe tesisi kuruluyor. 5’te

�Bu yıl 150’yi aşkın ülkeden turist 
ağırlayan Antalya’da, 2024 yılında 
en büyük artış, yüzde 20 ile ingilte-
re pazarında yaşandı. ingiliz turist 
sayısı ilk kez 1,5 milyonu aştı. 6’da 

�BüyüKşEHir Belediyesi ev sahipliğin-
de bu yıl 14’üncüsü gerçekleştirilen 
Antalya Kitap Fuarı hafta sonunda 
ziyaretçi akınına uğradı. Antalyalı 
kitapseverler imza günleri ve söyle-
şilerle sevdikleri yazarlarla bir araya 
gelerek kitapları imzalattı. 8’de

vatmanlara MYK belgesi
çıkış peşindeyiz

Kitap fuarı’na 
ziyaretçi akını

�SüPEr Lig’in 11. Hafta kapa-

nış maçında Antalyaspor bugün 

Samsunspor’a konuk oluyor. 

Antalya Ulaşım A.Ş. 
kent içinde raylı 
sistem kullanan 

vatmanlara, Avrupa 
Birliği standartlarında 

Mesleki Yeterlilik 
Kurumu (MYK) Belgesi 

kazandırdı

Son durak 
anTalYa

Büyükşehir Tarım 
Kampüsü kuruyor

ingiliz turist sayısı
1,5 milyonu aştıdomates 

miktarı 
artış 

gösterdi
�TicArEt Bor-

sası, Antalya 
hallerinde iş-
lem gören do-
mates, sebze 
ve meyvelerin 
işlem miktar 
ve fiyatlarıyla 
ilgili endeks 
değerlerini 
açıkladı. 6’da

ManavgaT’Ta 
haSTane TePKiSi

Manavgat’a yapılması planlanan hastanenin 
inşaatının bir türlü bitmemesine tepki gösterildi

�MAnAvgAt’A yapılması planla-
nan Devlet hastanesi ile ilgili çalış-
ma halen tamamlanabilmiş değil. 
Manavgatlılar ise bu duruma tep-
ki gösterdi. 

�CUMhUriyeT halk Partisi Antalya 
Milletvekili Aliye Coşar  “Öylesine 
temel atma töreni yapıldı. hastane 
inşaatına harcanan milletin parası-
na yazık oldu” dedi. 5’te

halK TePKili ParaYa YazıK oldU

GÜVEN 
GÜNEŞ

‘Siparişi geç getirdi’ 
diye kuryeye saldırdılar
�MotoKuryE tolga Miraç 

Susar, bir işletmeye siparişi 
geç götürdüğü gerekçesiyle 
saldırıya uğradı. 3’te
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Simru
 SİLAHTAROĞLU

Bakan ‘müsterih 
olun’ diyor!

Emekli, ‘müsterih ola-
mıyoruz’ diyor... Yine 
meydanlarda toplanarak 

‘geçinemiyoruz’ diyerek 
ses yükseltiyor ve de sey-
yanen zam istiyor. Aslında 
üç aşağı, beş yukarı emekli 
aylıklarının ne kadar ola-
cağı dillendiriliyor da. Son 
tahminleri, TÜİK enflasyon 
farkı hesaplamalarını açıkla-
yarak bugün yapıyor. Ekim 
ayı enflasyon verileri emekli 
maaşının ne kadar olacağını, 
yüzde kaç zam geleceğini, 
SSK ve Bağ-Kur emeklisinin 
en düşük maaşının ne olaca-
ğını şekillendiriyor gibi. De, 
sabır da artık selamet gibi 
görünmüyor!

***
Zira emekli maaş zammı, 

2025 Ocak ayı öncesinde 
açıklanan enflasyon verile-
riyle şekillenmeye devam 
ediyor. Altı aylık enflasyon 
artış oranının belli olmasının 
ardından, emekli maaş zam-
ları da netleşmiş oluyor. Gi-
dişatı belledik artık. Emekli 
zammı, enflasyon oranında. 
Dememiz o ki, emeklinin 
rızkını TÜİK belirliyor. İtirazı 
olan var mı? Yok tabii. Ama 
16 milyonluk emeklinin 
talebi de aylıkların 30 bin 
TL. olması yolunda. Çalışma 
Bakanı umut veren bir tav-
siyede bulunuyor emekliye, 
ne diyor ‘müsterih olun’, eh 
olun bari. 

***
Emeklinin ne derdi tasası 

bitiyor ne de ‘EMEKLİ’ olabi-
liyor. Hani biliyorsunuz son 
dönemde, emeklilik yaşı ile 
ilgili birçok fısıltılar gelmeye 
başlamıştı ya. Emeklilik yaşı 
tartışmaları yeniden gündem 

olmuş. Yok efendim yeni 
sistemde emeklilik yaşı 72 
olacakmış da falan filan. 
Sahiden olabilir mi? 2025 
yılı itibariyle emekli olma 
şartlarının ne olacağı ve 72 
yaşında emekli olmanın 
mümkün olup olmayacağı 
merak ediliyor şimdilerde. 
Haydi, buyur papaz efendi 
buradan yak!

***
Yılın sonu yaklaşırken 

2025’te yeni emeklilik siste-
minin ve emeklilik yaşının 
ne olacağı merak konusu 
haline gelmiş gelmesine de, 
Çalışma Bakanı konuya iliş-
kin ‘emeklilik sistemiyle il-
gili bir konu gündemimizde 
yok. Ancak dışarıdan gelen 
önerilere açığız’ diyormuş. 
Bu açıklamalarla birlikte, 
emekli olmayı hedefleyen 
çalışanlar için de belirsizlik 
sürüyordur mutlak, emeklilik 
yaşı 72 olur mu? Olur mu 
olur, eyvah daha da ey-
vah. Emeklilik yaşı ile ilgili 
değişiklik olup olmayacağı, 
emeklilik planları yapanların 
kaygılarını kat kat arttırıyor-
dur. O nedenle emeklilikle 
ilgili kararların alınacağı 
süreçler dikkatle takip edil-
meli değil mi? Ne de olsa 
‘zurnada peşrev olmaz, ne 
çıkarsa bahtına’. Bu arada 
yeni emeklilik sisteminde 
prim gün sayısının kaç ola-
cağı ve yaş sınırının değişip 
değişmeyeceği, yükselecek 
mi düşecek mi, kısacası yeni 
emeklilik sisteminin nasıl 
olacağı sorusu gündemde 
yer almaya devam ediyor. 
Tabii artan kaygılarla bir-
likte. Gönlünüzce bir hafta 
olması dileğiyle.

HAYATA GÜLÜMSE

TüRk Hematoloji Derneği (THD) tarafından 
düzenlenen 50. Ulusal Hematoloji kongresi 
kapsamında yapılan basın toplantısında ko-
nuşan Türk Hematoloji Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Muhlis Cem Ar, yaşlılarda görülen kan-
sızlık sorununda kolonoskopi veya endosko-
pi yapılması gerektiğine vurgu yaptı. Ar, “Yaş-
lılarda, koroner arter veya damar tıkanıklığı 
olan hastalar kan sulandırıcı kullanıyor. Bu 
kan sulandırıcıların görülmeyen bir yan et-
kisi, mikro kanamalar. Bu konuda uyanık ol-
mak lazım, bazen biz de hastada özellikle 
zayıflama, iştahsızlık gibi ya da dışkılama de-
ğişikliği gibi değişiklikler yok ise kullandığınız 
aspirine veya kan sulandırıcıya bağlı şekilde 
açıklamaya çalışıyoruz. Belli bir yaştan sonra; 

mutlaka bir kolonoskopi ya da endoskopi ya-
pıp bakmak lazım, çünkü sindirim sistemine 
bağlı kanserleri görme ihtimali artıyor” dedi.

İHMAL EDİLMEMELİ

THD İkinci Başkanı Prof. Dr. Şule ünal Can-
gül de demir eksikliğine bağlı kansızlığın 
önemli bir halk sorunu olduğunu işaret ede-
rek, gebelerde oluşturduğu tehlikenin altını 
çizdi. Cangül, “Demir eksikliği olan gebelerde 
sadece gebe kansız kalmıyor. Doğacak bebe-
ği de hayatının ilk iki yaşında demir eksikli-
ği sorunlarıyla karşı karşıya kalıyor. Annenin 
deposunu kullandığı için, annenin demiri ek-
sikse bebek de demir eksikliğiyle doğacak” 
ifadelerini kullandı. İHA

MAnAvgAT Ticaret ve Sanayi Odası 
(MATSO) tarafından hayata geçirilen Türk 
kızılay Manavgat kan Alma Birimi, eski 
Manavgat kaymakamlık binası bahçesin-
de düzenlenen törenle açıldı. Açılış töre-
nine Manavgat kaymakamı Adil karataş, 
Ak Parti Antalya Milletvekili Tuba vural 
Çokal, Manavgat Belediye Başkanı niya-
zi nefi kara, CHP Manavgat İlçe Başkanı 
Oykun Başar, MATSO Başkanı Seydi Tah-
sin güngör, Türk kızılay Batı Akdeniz Böl-
ge kan Merkezi Müdürü Dr. Tufan Ertop, si-
yasi parti temsilcileri, oda başkanları, STk 
temsilcileri, muhtarlar ve vatandaşlar ka-
tıldı.

BAŞKAN KARA’YA TEŞEKKÜR

Açılışta Türk kızılay Batı Akdeniz Böl-
ge kan Merkezi Müdürü Dr. Tufan Ertop, 
“Antalya ilimizde birçok noktada olması-
na rağmen Manavgat’ımızda yoktu. Bu-

gün burada bunun onur ve gururunu yaşı-
yoruz” diyerek bu birimin önemine dikkati 
çekti. Dr. Ertop, Manavgat Belediye Başka-
nı niyazi nefi kara’ya, “İşin başından beri 
hiçbir isteğimizi geri çevirmedi, bizi hiç kır-
madı. Bu kan bağış noktasının açılmasın-
da en değerli katkılardan biri kendisinin-
dir” şeklinde teşekkürlerini iletti.

‘BİR UMUT KAYNAĞI OLACAKTIR’

MATSO Başkanı Seydi Tahsin güngör, 
“Odamızın öz sermayesiyle sabit bir kan 
alma merkezini Manavgat’ımıza kazandır-
manın heyecanını yaşıyoruz. İnsan sağ-
lığına yapılan bu yatırımla birlikte daha 
sağlıklı ve güçlü bir toplum hedefine ulaş-
ma yolunda güçlü bir adım atıyoruz” diye-
rek projeye duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdi. güngör, “MATSO- kızılay kan Alma 
Merkezi, sadece bir sağlık noktası değil, 
aynı zamanda insan hayatına dokunan bir 

umut kaynağı olacaktır” dedi.

‘EL ELE VERDİĞİMİZDE 
BAŞARAMAYACAĞIMIZ ŞEY YOK’

Manavgat Belediye Başkanı niyazi nefi 
kara, “Bölge insanının kan ihtiyacı oldu-
ğunda iki arada bir derede kalınıyordu. Bu-
ranın yapılması benim için ayrı bir mutlu-
luk kaynağı” diyerek açılışın kendisi için 
ne kadar önemli olduğunu vurguladı. Ay-
rıca, Manavgat Devlet Hastanesi sorunu-
na da değinen kara, “Bir araya geldiğimiz-
de, el ele verdiğimizde başaramayacağımız 
hiçbir şey yok” diye konuştu. Başkan kara, 
açılışın yanı sıra düzenlenen Manavgat Be-
lediyesi tarafından ilk kez düzenlenen zey-
tin festivaline de dikkati çekerek, “Bugün 
bölgede bir ilk olan zeytin festivalimizi 
başlattık. Ekonomisi ve endüstrisiyle zey-
tinin her şeyinin tartışıldığı bir festival ve 
çalıştay yapıyoruz” dedi. DHA

SAĞLık Bakanlığı verilerine göre 2002 
yılından 2023 kasım ayına kadar Tür-
kiye’de gerçekleştirilen toplam organ 
nakli sayısı, 74 bin 704 oldu. Bu na-

killerin 52 bin 258’ini böbrek, 20 bin 671’ini 
karaciğer, 1210’unu kalp, 320’sini akciğer, 
198’ini pankreas ve 47’sini ince bağırsak na-
killeri oluşturdu. 2010 yılından 2023 kasım’a 
kadar kornea nakilleri ise 37 bin 666 vaka-
ya ulaştı. Organ nakli bekleyen binlerce has-
ta, bağışlanan organların nakledilmesiyle 
yeniden hayat buldu. Sağlık Bakanlığı veri-
lerine göre, 2023 kasım ayı itibarıyla böbrek 
nakli bekleyen hasta sayısı 24 bin 449, kara-
ciğer nakli bekleyen hasta sayısı 2 bin 600, 
kalp nakli bekleyen hasta sayısı 1477, akci-
ğer nakli bekleyen hasta sayısı 204, pankre-
as nakli bekleyen hasta sayısı 277 ve kornea 
nakli bekleyen hasta sayısı 4 bin 119 olarak 
dikkati çekti.

nakillerin gerçekleştirildiği merkezlerden 

Akdeniz üniversitesi Hastanesi’nde, Türki-
ye’nin ilk yüz ile çift kol nakli ve dünyanın 
ilk kadavradan rahim nakli yapıldı. nakil 
bekleyen hastalar arasında kalp nakli için sı-

rada bekleyenlerin durumu biraz daha fark-
lı. Canlıdan vericinin mümkün olmadığı kalp 
nakli için kadavradan bağış büyük önem ta-
şıyor. Akdeniz üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 
Prof. Dr. Ömer Bayezid, 1477 kalp nakli bekle-
yen hasta olduğunu söyledi. 477 kalp hasta-
sının Akdeniz üniversitesi Hastanesi’nde ka-
yıtlı nakil için sıra beklediğini belirten Prof. 
Dr. Bayezid, nakil için organ bağışı oranları-
nın ciddi oranda düştüğünü ifade etti. Özel-
likle 2019 yılında başlayan ve tüm dünyayı 
etkisi altına alan koronavirüs pandemisinin 
ardından düşüş görüldüğünü belirten Prof. 
Dr. Bayezid, “Covid-19 pandemisi çok olum-
suz etkiledi. Beyin ölümü olan hastaların ya-
kınları daha önceleri yüzde 36 oranında ba-
ğışı kabul ediyordu. Covid sonrası bu oran 
yüzde 19’a geriledi. Batı ülkeleri ile kıyaslan-
dığında bu oran çok düşük. İspanya’da mil-
yon nüfusta donör sayısı 35 iken bizde daha 
önceleri 3-5 civarı” dedi.  DHA

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’nden Prof. Dr. Ömer Bayezid, 
“Covid-19 pandemisi bağışı oranlarını çok olumsuz etkiledi. Beyin 
ölümü olan hastaların yakınları daha önceleri yüzde 36 oranında 

bağışı kabul ediyordu. Covid sonrası bu oran yüzde 19’a geriledi” dedi

bağış 
oranlarını etkiledi
‘Pandemi’

Manavgat’ta Kızılay 
Kan Alma Birimi açıldı

DeMİr 
eKsİKlİğİ 

öneMlİ 
Bİr hAlK 

sAğlığı 
sorunuDur

gAzİPAŞA’DA Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma vakfı bün-
yesinde ihtiyaç sahibi vatandaş-
ların hizmetinde görev alan vefa 
Sosyal Destek grubu, 01-31 Ekim 
tarihleri arasında 411 hane ziya-
reti ile 600 faaliyet gerçekleştirdi. 
gazipaşa kaymakamlığına bağ-
lı Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma vakfı (SYDv) bünyesinde 
ihtiyaç sahibi vatandaşların hiz-
metinde görev alan vefa Sosyal 
Destek grubu, dur durak bilme-
den 47 mahallede çalışmalarına 
devam ediyor. Ekipler merkez ve 
kırsal mahallelerde bulunan ih-
tiyaç sahibi vatandaşları ziyaret 
edip, vatandaşların istek ve ta-

leplerini dinliyor. SYDv bünye-
sinde yer alan vefa Sosyal Des-
tek grubu’nun gelen talepler 
doğrultusunda ihtiyaç sahipleri-
ne özel hizmet verdiğini dile ge-
tiren gazipaşa Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma vakfı Müdürü 
Ali Rıza Büyükakça, “vefa Biri-
mi olarak son 1 ayda toplam 600 
faaliyet gerçekleştirdik. gazipa-
şa’nın 47 mahallesinde çalışma-
larını sürdüren ekibimiz, 01-31 
Ekim tarihleri arasında da 411 
hane ziyareti yaparak faaliyetle-
rini sürdürdü. SYDv olarak yaş-
lılarımızın ve ihtiyaç sahibi aile-
lerimizin her zaman yanındayız” 
ifadelerini kullandı.  İHA

Vefa Destek Grubu’ndan 
1 AyDA 600 fAAlİyet
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MANAVGAT ilçesinde 2 motosikletin 
çarpışması sonucu meydana gelen trafik kaza-
sında 2 motosiklet sürücüsü de yaralanırken 
sürücülerden biri acı içinde kıvranmasına 
rağmen hastaneye gitmeyi kabul etmedi. Çar-
pışma anları güvenlik kamerasına yansıdı. İhA

Motosİkletler çarpıştı

Finike’de motokurye, sipariş geç 
getirdiği gerekçesiyle saldırı-
ya uğradı. Olay, 1 kasım Cuma 
günü Finike ilçesine bağlı Sahil-

kent Mahallesi Akdeniz Caddesi üze-
rinde meydana geldi. kurye Tolga Mi-
raç Susar, siparişleri götürmek için 
adrese gitti. Siparişi teslim etmek için 
binadan içeri giren Miraç Susar, müş-
terilerin sert tepkisiyle karşılaştı. Müş-
terilerin ‘Motosikletini bahçeye mi 
koydun’, ‘Siparişleri neden geç getir-
din’ demesi üzerine kısa süreli tartış-
ma yaşayan Susar, siparişleri adrese 
bırakıp motosikletiyle ayrılacağı esna-
da darbedildi. Susar, kendisine haka-
ret edildiği anları cep telefonu kame-
rasıyla kaydetti.

Tolga Miraç Susar, “Müşteriye sipa-
riş götürüyordum. Bahçelerine girdi-
ğim sırada bana motorumun burada 
olmaması gerektiğini söyleyerek, tep-

ki gösterdiler. Onlara paketi bırakıp çı-
kacağımı, tartışmak istemediğimi ve 
meseleyi uzatmamaları gerektiğini 
söyledim. Siparişi geç getirdiğimi de 

söylediler. Yanımda arkadaşım da var-
dı” dedi. Susar, “’Sen benim işletmem-
de bize nasıl uzatma dersin’ diye beni 
darbetmeye başladılar. kaskımı, beli-
mi, göğsümü ve kolumu yumrukladı-
lar. elimdeki pos cihazını kırdılar. Bı-
çakla üzerime yürüdüler. Arkadaşıma 
motoru çıkarması gerekitiğini söyle-
dim. Bana bu esnada küfürler yağdırdı. 
Olayın ardından şikayetçi oldum, darp 
raporu aldım” diye konuştu. dHa

ekiplerin şüphe üzerine durdurdu-
ğu minibüste, piyasa değeri 2 milyon 
lira olan 1745 kaçak parfüm ele geçirildi. 
Olay, konyaaltı ilçesindeki Akdeniz Bul-
varı üzerinde meydana geldi. Bölge ekip-
leri, bulvar üzerinde yaptıkları rutin kont-
rol sırasında bir minibüsten şüphelenerek 
durdurdu. Minibüsün sürücüsü H.B. araç-
tan indirildikten sonra yapılan aramada, 
araç içine gizlenmiş 57 farklı markaya ait 
1745 kaçak parfüm bulundu. piyasa de-
ğeri yaklaşık 2 milyon lira olan parfümle-
re el konulurken, aracın sürücüsü H.B. ise 
gözaltına alındı.  dHa  

MAnAvgAT’TA jandarma ta-
rafından düzenlenen operasyon-
da ‘Ji’ olarak bilinen sıvılaştırılmış 
metamfetamin ele geçirildi. Olay-
la ilgili gözaltına alınan 5 şüphe-
li adliyeye getirilirken, bir kadının 
şüphelilere “Yanındayım, sonuna 
kadar” dediği duyuldu. Side Ma-
hallesi’nde ikamet eden M.A.Ç. 
ve bazı kişilerin uyuşturucu mad-
de imal ve ticareti yaptığı bilgi-
si üzerine, Manavgat Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın talimatı ve ‘ge-
cikmesinde sakınca bulunan hal’ 
kapsamında verdiği arama kara-
rı sonrasında ilçe Jandarma komu-
tanlığı istihbarat kısım Amirliği, 
Jandarma Suç Araştırma Timi (JA-
SAT) ve Side Jandarma karakolu 
ekipleri tarafından operasyon dü-
zenlendi.

Operasyonda M.A.Ç., Z.C. ve O.B. 
ile birlikte d.A., Ş.T. adlı kadınlar 
da gözaltına alındı. Şüphelilerin 
ev ve üstlerinde yapılan aramalar-
da ‘Ji’ olarak bilinen 507 gram sıvı-
laştırılmış metamfetamin, 345,48 
gram metamfetamin ve 6 ecstasy 
hap ele geçirildi. Jandarmada iş-
lemleri tamamlanan şüpheliler, 
sağlık kontrollerinin ardından ad-
liyeye sevk edildi. Şüphelilerin ad-
liyeye girişi sırasında bir kadının 
“Yanındayım, sonuna kadar” diye 
seslendiği duyuldu.  dHa  

‘Siparişi geç getirdi’ diye 
Kuryeye Saldırdılar
Motokurye Tolga 
Miraç Susar, bir 

işletmeye siparişi 
geç götürdüğü 

gerekçesiyle 
darbedildi

Serik’Te seyir halindeki otomobil ile 
motosikletin çarpıştığı kazada, moto-
siklet sürücüsü Çağdaş Yavaş yaralan-
dı. Serik’e bağlı Akçaalan Mahallesi ka-
radayı yolu üzerinde aynı istikamete 
gitmekte olan 34 HgH 221 plakalı oto-
mobil ile 32 Adl 461 plakalı motosiklet 
çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle motosik-
let ve sürücüsü yaklaşık 20 metre sü-
rüklenerek yolun karşı tarafında durdu. 
kazada ayağına darbe alan Çağdaş Ya-
vaş’ın kaskının takılı olması, olası faci-
ayı önledi. kazayı gören vatandaşların 
durumu bildirmesi üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 112 
sağlık ekibi yaralı motosiklet sürücüsü 
Çağdaş Yavaş’a ilk müdahaleyi olay ye-
rinde yaptı. Yaralı motosiklet sürücüsü 
ambulansla Serik devlet Hastanesine 
sevk edildi. kazada yaralanan motosik-
let sürücüsü Çağdaş Yavaş, sabah kız 
arkadaşını iş yerine bıraktığını ve evi-
ne dönerken kendisine aracın çarptığı-
nı belirterek, “Bana çarpan sürücüyü bı-
rakmayın” dedi.  dHa

Dikkatsizlik 
kaza getirdi

k.B.A.’nın kullandığı otomobil, alt 
geçitten çıkacağı esnada kontrolden çı-
karak takla attı. Sürücünün otomobil-
den burnu kanamadan çıkması, diğer 
sürücülerin cep telefonu kameralarına 
yansıdı. kaza, Muratpaşa ilçesine bağ-
lı 100. Yıl Caddesi güllük Alt geçiti’nde 
meydana geldi. Sürücü k.B.A., yöneti-
mindeki 34 Jn 1870 plakalı otomobil-
le, alt geçitten 100. Yıl Caddesi’ne seyir 
halinde olduğu esnada direksiyon ha-
kimiyetini kaybedince araç takla attı. 
k.B.A.,’yı otomobilinden, kazayı görüp 
duran diğer sürücüler çıkardı. O anlar 
sürücülerin cep telefonu kameralarına 
yansıdı. Sürücü k.B.A.’nın sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenildi. Otomobil 
alt geçitten çekici vasıtasıyla çekilerek, 
yol trafiğe açıldı.  dHa  

kazada burnu 
bile kanamadı

seyİr halİnDe alev alev yanDı
MANAvgAT’ıN Çağlayan 

Mahallesi 7506 Sokak’ta öğle 
saatlerinde seyir halinde olan 
Mehmet Arslan’ın kullandığı 
otomobil kavşakta beklediği sı-
rada motor bölümünden alev-
ler yükseldi. Sürücü yangının 
diğer araçlara zarar vermemesi 
için otomobilini geri alıp, aracı 
terk etti. Çevredekiler yangın 
tüpleriyle yangına müdahale 
ederken olay yerinden geç-
mekte olan trafik polisi ve jan-
darma ekibi, yolda önlem aldı. 
haber verilmesi üzerine gelen 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 

İtfaiye ekibi, yangını söndürüp 
soğutma çalışması yaptı. Yan-
gında aracın motoru tamamen 
yandı. Yangın anı, çevredeki iş-
yerlerinin güvenlik kameraları 
tarafından anbean kaydedildi. 
görüntülerde, kavşağa gelen 
otomobilin motorunun alt 
kısmından alev aldığı, alevin 
büyüyerek motor bölümünü 
kapladığı görülüyor. Otomobil 
sürücüsünün otomobili geri 
almasının ardından çevre-
dekilerin otomobilin yanına 
giderek söndürmeye çalıştığı 
görüntüye yansıdı. DhA

Manavgat’ta seyir halindeki otomobil, 
motor kısmından alev alarak yandı

Zehir tacirlerine 
operasyon yapıldı

Minibüste 2 milyon
liralık kaçak parfüm

sİlah operasyonu
AlAnYA ilçe emniyet Mü-

dürlüğü’nün yürüttüğü ope-
rasyonlar sonucunda ilçede 
yasadışı silah bulundurma 
ve taşıma suçundan 3 şüp-
heli gözaltına alındı. Operas-
yonda, çeşitli adreslerde ya-
pılan aramalar sonucu uzun 
namlulu otomatik silah, 12 
tabanca, 3 av tüfeği, 19 şarjör, 

829 tabanca fişeği, 84 av tü-
feği kartuşu, 7 boş kovan ele 
geçirildi. gözaltına alınan 3 
şüpheli işlemlerinin ardından 
adli makamlara sevk edildi. 
Yapılan sorgular ve delillerin 
incelenmesi sonucunda, şüp-
helilerden biri hakkında adli 
kontrol kararı uygulanırken, 
diğer 2’si tutuklandı. dHa  
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Bakanlıktan 
‘Kasım’ uyarısı

TİCARET Bakanlığı, Kasım ayında 
artan özel indirim ve kampanyalar 
için tüketicileri uyardı. Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, tüketicilerin 
ihtiyaçlarını doğru belirlemesi gerek-
tiği belirtilerek, “Alışveriş yapılacak 
sitenin SSL sertifikası ve 3D security 
(güvenlik) veya sanal kartla ödeme 
gibi detaylara sahip olup olmadığına 
dikkat edilmesi çok önemli” denildi.

Adana’da eski 
sevgili vahşeti

ADANA’DA M.K.D. (29), barışma 
teklifini reddeden eski sevgilisi Fah-
riye Asena Eskikanbur’u (25) çalıştığı 
pastanede tabancayla başından vura-
rak öldürüp intihara kalkıştı. Ağır ya-
ralanan M.K.D., hastaneye kaldırıldı. 
Yapılan incelemenin ardından Fahriye 
Asena Eskikanbur’un cansız bedeni 
otopsi için Adana Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı.

Gürbulak’ta zehir 
tacirlerine baskın

TİCARET Bakanlığı Gümrükler 
Muhafaza Genel Müdürlüğü ekipleri, 
Gürbulak Gümrük Kapısı’nda pud-
raya emdirilmiş ve bitki köklerine 
gizlenmiş 4,5 ton metamfetamin ele 
geçirdi. Ağrı İl Jandarma Komutanlığı 
ekiplerinin desteğiyle genişletilen 
operasyonda şüpheliler de tespit 
edilerek gözaltına alındı. Cumhuriyet 
Başsavcılığı olaya ilişkin soruşturma 
başlattı.

Markette çatışma 
olayında tutuklama

İZMİR’İN Çiğli ilçesinde, alkollü 
içki satışı yapılan markette iki grup 
arasında çıkan tartışmada, izinli polis 
memuru Mehmet Sıddık Temel’in 
(50) hayatını kaybettiği olayla ilgili 
gözaltına alınan 7 şüpheliden 1’i 
serbest bırakılırken 6’sı adliyeye sevk 
edildi. Mahkemeye çıkarılan şüphe-
lilerden 4’ü tutuklandı, 2 kişi ise adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Sivas’ta kan 
donduran olay

SİVAS’TA Kılavuz Mahallesi Tek-

keönü Sokak’ta uçurum altında 

parçalanmış bebek cesedi gören-

ler, 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-

dirdi. Yeni doğduğu tahmin edilen 

bebeğin cesedi, polis ekiplerinin 

yaptığı incelemenin ardından 

otopsi için Sivas Cumhuriyet Üni-

versitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 

morguna konuldu. Bebeğin bazı 

uzuvlarının olmadığı tespit edildi.

Kalpazan turist 
serbest bırakıldı

İSTANBUL’DA rutin denetimde 

turistin gösterdiği pasaportta 

bulunan fotoğraftan şüphelen-

mesi üzerine yapılan incelemede 

pasaportun sahte olduğu belir-

lendi. Gözaltına alına S.S. isimli 

turistin yanındaki valizde arama 

yapan polis, sahte para basma 

makinesi ve 94 adet 100 dolarlık 

banknot kağıdı buldu. Turist, adli 

kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Altındağ’daki 
sapık yakalandı

ANKARA’NIN Altındağ ilçesinde, 

belediye otobüsünde üniversite öğ-

rencisi genç kızlara bakarak uygun-

suz hareketlerde bulunup onları 

kaldıkları yurda kadar takip eden 

A.H.E., polis ekiplerince yakalandı. 

Polis ekiplerinin takibi sonucu Sin-

can ilçesindeki evinin balkonun-

dan atlamaya çalışırken yakalanıp 

gözaltına alınan A.H.E.’nin 14 suç 

kaydının olduğu öğrenildi. 

DHA-İHA

Antalya’da bir sü-
redir C plaka so-
runu yaşanıyor. 

Bu ‘C plaka’, öğrenci 
ve personel servisleri-
nin kullandığı plaka. C 
plakası olmayan servis 
araçlarının 1 Kasım 
itibariyle bağlanacağı 
duyuruldu. Bağlan-
maya da başladılar. 
Antalya merkezde 
1420 araç C plakası 
için başvurdu. Bun-
lardan 920 tanesine 
plaka verildi. 500 kişi 
ise alamadı. İlçelerde 
yaşayan araç sahip-
lerinin kendi ilçelerinde başvuru yapmaları 
isteniyormuş. Kemer’de hatlar epeyce karışmış 
durumda. Diğer ilçelerde de muhtemelen aynı 
sıkıntı yaşanıyordur. 

PİYASA KARIŞMIŞ DURUMDA

Kemer Şoförler ve Otomobilciler Odası 
Başkanı Mustafa Tıraş Antalya’ya başvuru yap-
mamış. Servisçi esnafına, “Bekleyin” diyormuş. 
Fakat servisçiler iş yapamaz, çalışamaz durum-
da olduklarını söylüyorlar. Kemer bir turizm 
bölgesi… Çok sayıda servis aracı çalışıyor böl-
gede. Hem turizm personelinin taşınmasında, 
hem de transfer amaçlı kullanılıyor bu servisler. 
İşin özeti, piyasa iyice karışmış durumda. Bu-
nun üzerine de servisçiler toplanıp CİMER’e bir 
şikayet metni döşenmiş. Biz mevzuyu oradan 
takip edelim.

C PLAKALI SERVİS SIKINTISI

Diyorlar ki; “Antalya Valiliği’nin, personel 
servis taşımacılığı sektöründe uygulanmakta 

olan C plaka zorun-
luluğuyla ilgili süreci 
gözden geçirmesi 
elzemdir. Bu zorun-
luluk, yüzlerce sektör 
çalışanı ve ailesini 
maddi olarak zora 
sokmakta ve sektörde 
iş kayıplarına neden 
olmaktadır. Binler-
ce vatandaşımız, 
geçimlerini sağlamak 
ve kredi borçlarını 
ödeyebilmek adına 
bu sektörde çalış-
maktadır. Ancak C 
plaka zorunluluğu 
nedeniyle birçok kişi 

işsiz kalma tehlikesiyle karşı karşıyadır. Sektör-
deki firmalar ise yeterli sayıda C plakalı araç 
bulamamaktadır. Üstelik C plakalı araçların 
sunduğu hizmetlerin fiyatlarının yüksek olması, 
firmaların bu araçları tedarik edememesine yol 
açmaktadır”. 

ARAÇLAR ACİL ÇÖZÜM İSTİYOR

“Bu durum, sadece çalışanları değil, hizmet 
alan vatandaşları da olumsuz etkilemektedir. C 
plakalı araçların tedarik edilmesinde yaşanan 
bu sıkıntılar, taşımacılık sektöründe büyük bir 
boşluk yaratmakta ve ekonomiye zarar ver-
mektedir. Antalya Valiliği’nin, personel servis 
taşımacılığı alanındaki C plaka zorunluluğu 
uygulamasını tekrar değerlendirmesini, bu 
zorunluluğun genişletilmesi veya düzenlenmesi 
konularında acil bir çözüm getirmesini talep 
etmekteyiz. Sektördeki mevcut mağduriyetlerin 
giderilmesi adına, işsiz kalma riskiyle karşı kar-
şıya olan yüzlerce vatandaşın sesi olmanızı rica 
ederiz”. İletmesi bizden, çözüm yetkililerden.

PlAKAlARDA ‘C’ KRİzİ

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
başlattığı ‘Geleceği Miras’ pro-
jesi kapsamında yatırım yapılan 

Perge antik kentindeki Kestros Çeşmesi 
artık akıyor. Sütunlu Cadde’nin kuze-
yinde bulunan anıtsal çeşmeden akan 
su, Sütunlu Cadde’yi süsleyen kanalın 
bir bölümünü de canlandırdı. Sistemi 
işletmek için kullanılan su, kaynak suyu 
değil. O yüzden içmeye kalkmayın. Su 
biraz bulanık da olsa antik kente ayrı bir 
hava kattı. İlk izlenimimiz iyi diyelim, 
devamına bakalım.

PERGE’nİn 
ÇEŞMESİ 
AKMAyA 
BAŞlADı

ANTALYA Kan Gönüllüle-
ri Derneği’ni farkındalık 
yaratmak ve hastalara 
yardımcı olmak adı-

na kuruldu. Dernek Başkanı 
Emin Balin, 2013 yılında çık-
tıkları bu yolda bugüne ka-
dar on binlerce insana yar-
dım elini uzatırken, son 
dönemlerdeyse derneğin 
başı dolandırıcılarla dertte. 
Dermek,  kente gelen ve fark-
lı hastalıklar nedeniyle burada te-
davi gören binlerce hastaya destek ol-
maya çalışıyor.

Dernek Başkanı Emin Balin, “Facebo-
ok üzerinden 2013 yılında başlattığı-
mız ve farkındalık yaratmak adına aç-
tığımız sayfada bugün 250 bini aşkın 
gönüllü bağışçımız oldu. Bu sayfada 
hasta ve yakınlarının bilgilerini alarak, 
ihtiyaçları doğrultusunda ilanlar çıka-
rak imece usulü karşılamaya çalışıyo-
ruz. Dolandırıcılar özellikle sayfamız-
daki 6 ay ve üzeri önce açtığımız eski 
ilanlara giderek, hasta yakınlarına ula-
şarak iletişime geçiyor’ dedi.

MAALESEF İNANANLAR VAR

Dolandırıcıların hasta ve yakınları-
nı duygusal boşluklarından yakaladık-
larını ifade eden Başkan Balin sözleri-
ne, “Dolandırıcıların hasta yakınlarına: 
‘Ben sizin hastanıza 6 ay önce trambo-
sit, kan vermiştim. Şu anda ben yolda 
kaldım bana bana para gönderir misi-
niz’ diyor. Tabi buradaki kilit noktaysa 
dolandırıcılar birden arıyor ve olayın 
üzerinden zaman geçmesine dikkat 
ediyor. Kimisi yakını bu sırada kaybet-
miş kimisi ise sağlığına kavuşmuş ol-
duğu için kendilerine yapılan iyiliğine 
karşı manevi bir borç hissettikleri için 
dolandırıcıların istedikleri parayı gön-
deriyor” dedi. 

Balin, dolandırıcıların ortalama 8 bin 
lira gibi bir para istediğini de ifade ede-
rek, “Bize bu şekilde çok sayıda ihbar 
ve şikâyet geldi. Şu anda yalnızca bir 
kişinin adına 14 farklı telefon numara-
sı var. Numaralar farklı olsa da hepsi-
nin banka hesap numarası yalnızca 1 
kişiyi işaret ediyor. Bunun dışında yal-

nızca bizim tespit edebildiğimiz bu şe-
kilde 4 kişi daha oldu. Konuyla ilgili ge-
rekli yerlere de şikâyetlerde bulunduk. 
Sayfamızda da her seferinde konuyla 
ilgili açıklamalarda bulunuyoruz fakat 
bir anlık insanların boşluğuna gelerek 
para gönderebiliyorlar. Kimi hasta ya-
kını hastasını kaybettiği için: ‘Başımın 
gözümün sadakası olsun derken kimi 
hasta yakını da hastasının sağlığına 

kavuşmasından dolayı bir nevi sadaka 
olarak görüyor’ bu durumu. Bizler ta-
mamen gönüllü ve ücretsiz bir şekilde 
kurulan dernek ve sayfayız. Hiçbir şe-
kilde para talep edilemez, edenleri de 
lütfen bizimle irtibata geçerek bildirin. 
Bu yalnızca vicdani değil aynı zaman-
da kanunen de bir suçtur. Umuyorum 
ki, emniyetimiz bu kişilerde hakkında 
yakın zamanda gerekli işlemleri baş-

latarak hak ettikleri cezayı almalarına 
vesile olur. İnsanlar canlarıyla, sevdik-
leriyle uğraşırken bu şekilde suiistimal 
edilerek dolandırılmaları dünyanın 
hiçbir yerinde kabul edilebilir değildir, 
olamazdır da” dedi.

‘SATILIK KAN’
Yarın Antalya

Ekspres Gazetesi’nde

Kan gönüllülerine 
dolandırıcı dadandı
Sosyal medya üzerinden oluşturdukları grupla yaklaşık 250 bin gönüllüye ulaşan 
Antalya Kan Gönüllüleri Derneği sayfası dolandırıcıların yeni hedefi oldu. Dernek 

Başkanı Emin Balin, sayfaya dadanan dolandırıcılar ile ilgili uyarı yaptı
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Felaketin bilançosu 
ağırlaşıyor: 211 ölü

İSPANYA’NIN doğusunda ve güne-
yinde etkili olan şiddetli fırtınanın yol 
açtığı sel felaketinde can kaybı artma-
ya devam ediyor. İspanya Başbakanı 
Pedro Sanchez, 211 kişinin ölümüne 
neden olan sel felaketi ile ilgili 5 bin 
askerin daha etkilenen bölgelerde ça-
lışmalara katılacağını duyururken can 
kayıplarının artabileceği belirtildi.

İran’dan İsrail’e 
sert mesaj geldi

İRAN Dini Lideri Ali Hamaney, 
İran’ın olası bir İsrail saldırısına 
vereceği yanıt ile ilgili olarak, “İraan 
milletinin emperyal güçlere karşı akıllı 
ve mantıklı bir şekilde hareket etmeye 
devam etmesi gerekiyor. ABD ve İsrail 
rejimi, İran ve direniş cephesine karşı 
yaptıkları her eylemin sert bir şekilde 
karşılık bulacağını bilmelidir” şeklinde 
konuştu.

İngiltere’nin lideri  
Kemi Badenoch oldu

İNGİLTERE’DE Muhafazakar Parti’nin 
yeni lideri, Kemi Badenoch oldu. 53 
binin üzerinde oy alarak birinci gelen 
Badenoch, partinin ilk siyahi lideri 
olarak tarihe geçti. Ülkede 2010-2024 
yılları arası iktidardaki Muhafazakar 
Parti liderliği için James Cleverly, Tom 
Tugendhat ve Robert Jenrick’le yarışan 
Badenoch, 53 binin üzerinde oy alarak 
birinci oldu.

Lavrov’dan 
BRICS vurgusu

RUSYA Dışişleri Bakanı Sergey Lav-
rov, BRICS ülkelerinin alternatif öde-
me mekanizmaları ile ilgili öneriler 
geliştirdiğini ifade ederek, “Bu konu, 
Kazan’daki zirvenin gündemindeydi. 
Henüz sonuçlanmadı fakat güvenilir, 
sürdürülebilir ve uzun vadeli sistem-
ler oluşturulabilir” dedi.

Gazze’de kayıp 
43 bine yükseldi

FİLİSTİN, İsrail’in Gazze’ye 393 

gündür sürdürdüğü saldırılara 

ilişkin bilgi verdi. Açıklamada, 

İsrail’in 7 Ekim’den bu yana 

Gazze Şeridi’nde düzenlediği 

saldırılarda 43 bin 314 sivilin 

hayatını kaybettiği, 102 bin 19 si-

vilin ise yaralandığı ifade edildi. 

İsrail ordusunun dün Şelayil ve 

el-Gandur ailelerine ait binaları 

bombaladığı kaydedildi. 

Hindistan’da  
en sıcak Ekim

HİNDİSTAN Meteoroloji 

Dairesi (IMD) Genel Direktörü 

Mrityunjay Mohapatra, başkent 

Yeni Delhi’de düzenlenen basın 

toplantısında konuştu. Moha-

patra, geçmişte ülke genelinde 

ekim aylarında ölçülen sıcaklık 

ortalamasının 25,69 olduğunu, 

bu yıl ekim ayında ise ortalama 

sıcaklığın ülke genelinde 26,92 

derece ölçüldüğünü belirtti.

Donald Trump:  
Barışın adayıyım

ABD’DE Cumhuriyetçi Parti’nin 

başkan adayı Donald Trump, 

seçim kampanyası kapsamında, 

Michigan eyaletinde konuştu. 

Trump, konuşmasında rakibi 

Kamala Harris’in seçim kampan-

yalarını eleştirerek, “Harris, Liz 

Cheney gibi savaş kışkırtıcılarıyla 

kampanya yürütüyor. Eğer Ka-

mala kazanırsa, sadece ölüm ve 

yıkım olacak. Ben barışın adayı-

yım” dedi.

DHA-İHA

Dubai çikolatası, kültürel pazarlamanın ve 
tüketim çılgınlığının günümüzde aldığı 
yeni boyutları ortaya koyuyor. Öncelikle 

Dubai’ye özgü olmayan bir ürünün “Dubai” 
adıyla sunulması, tüketicinin ilgisini çekmek için 
egzotik bir imaj yaratma amacını taşıyor. Birçok 
tüketim ürününde, özellikle de çikolata gibi lüks 
ve zevk ürünü kategorisinde, coğrafi çağrışımlar 
kullanılarak ürün değerinin artırılması, tüketiciye 
farklı bir deneyim vaadi sunuyor. Burada, pazar-
lama stratejisi olarak kullanılan “Dubai” ismi, 
egzotik ve lüks yaşam algısını temsil ediyor.

Bu örnek, tüketim ve simgeler üzerine çalışan 
Jean Baudrillard’ın “simülakr ve simülasyon” 
kavramını akla getiriyor. Dubai çikolatası gerçek 
bir Dubai ürünü olmasa da bir “simülasyon” ola-
rak sunuluyor; yani, gerçekte olmayan bir anlam 
veya değer tüketiciye sunuluyor. “Dubai çiko-
latası” olarak etiketlenen bu ürünler, Dubai’nin 
zengin ve göz kamaştırıcı imajını sembolize 
eden bir simülakra dönüşüyor. Böylece insanlar, 
ürünü satın alarak bir parça Dubai “yaşantısına” 
sahip olma illüzyonuna kapılıyorlar. Bu da Ba-
udrillard’ın “gerçeklikten kopuk anlamların tü-

ketim yoluyla yeniden üretilmesi” fikriyle paralel 
bir durum yaratıyor.

Bu çikolatanın belirli bir kültüre veya coğraf-
yaya ait olmamasına rağmen Dubai ile ilişkilen-
dirilmesi, tüketicilerin egzotik ve lüks imgeler 
peşinde koşmasını körüklüyor. Tüketicilerin, 
sırf popüler bir akıma uyma arzusuyla kendi 
tercihlerini sorgulamaksızın bu tür ürünleri satın 
alması, tüketim toplumunda bireysel kimliklerin 
nasıl inşa edildiğini gösteriyor. Bu durum, Pierre 
Bourdieu’nün “habitus” kavramıyla da bağlantılı. 
Bourdieu, bireylerin sosyal konumlarının alış-
kanlıklarını şekillendirdiğini ve bu alışkanlıkların 
onların sosyal kimliklerini inşa ettiğini savunur. 
“Dubai çikolatası” gibi ürünler, bazı kişiler için 
sosyal statü göstergesi olarak algılanırken bazı 
tüketiciler de bu tür eğilimlere karşı mesafeli 
durarak kendi farklılıklarını ortaya koyabilirler.

Bu bağlamda sözde “Dubai çikolatası” gibi 
ürünlerin tüketim pratiklerinde popülerleşmesi, 
tüketim toplumunun kimlik ve aidiyet kurma 
süreçlerine dair çok şey anlatıyor. Tüketici, yal-
nızca bir ürünü tüketmiyor; aynı zamanda ona 
yüklenen sembolik anlamları ve ait olduğu grubu 

da tüketiyor. Bu tür ürünler üzerinden kurulan 
kimlikler, sosyokültürel bağlamda bir “görünme” 
arzusuna hizmet ediyor ve böylelikle tüketim, 
fiziksel ihtiyaçların ötesinde, toplumsal aidiyetin 
veya farklılaşmanın bir yolu haline geliyor.

Sosyolojik perspektiften bakıldığında, burada 
bir tüketim çılgınlığı da gözlemlenebilir. Bu ürü-
nün mum gibi çeşitli tüketim nesnelerine dö-
nüştürülmesi, tüketimin sadece fiziksel ihtiyacı 
karşılamaktan öte, sembolik anlamlar kazanarak 
yaşam tarzı unsurlarına dönüşmesini yansıtı-
yor. Örneğin, bir “Dubai çikolatası mumu”nun 
yapılması, bu kültürel simülakrın genişleyip 
nesneleştiği bir aşamaya işaret ediyor. Tüketici, 
“Dubai çikolatası”nı sadece tatmakla kalmıyor; 
aynı zamanda onu dekoratif ve statü göstergesi 
bir nesneye dönüştürerek tüketim sürecini farklı 
boyutlarda devam ettiriyor.

“Dubai çikolatası” ve benzeri simülakrlara 
dayanan ürünlerin pazarda hızla yayılması, mo-
dern tüketim toplumunun gerçeklikle bağlarını 
nasıl kopardığını gözler önüne seriyor. Bu tür 
ürünler, tüketicinin bilinçli seçimlerinden çok, 
sembollerle süslenmiş bir hayali yaşamın parçası 
olma arzusunu besliyor. Tüketici, farkında olma-
dan yalnızca bir ürün değil, o ürünle pazarlanan 
fanteziyi de satın alıyor. Bu, kapitalizmin tüketi-
ciyi nesneye yabancılaştırarak bir “görünme” ve 
“olma” ihtiyacına hapsettiği bir döngüyü güçlen-
diriyor. Dubai çikolatası gibi kurgusal ürünler ise 
bu döngünün en açık göstergelerinden biri: var 
olmayan bir gerçekliğin cazibesine kapılmak, tü-
ketim dünyasının bize sunduğu en yeni illüzyon.

Dubai
çikolatası

Funda
 ALPASLAN TALAY

Sosyolog

MANAvGAT’A ya-
pılması Devlet 
Hastanesi ile il-
gili çalışma ha-

len tamamlanabilmiş değil. 
Manavgatlılar ise bu duruma 
tepki gösterdi. Cumhuriyet Halk Partisi 
Antalya Milletvekili Aliye Coşar  “Öy-
lesine temel atma töreni yapıldı. Başın-
dan beri seçilen yerin yanlış olduğunu 
bataklık alan olduğunu defalarca söy-
lememize rağmen dikkate alınmadan 
bu alanda hastane yapma ısrarına de-
vam etti. Tüm Manavgat halkının da 
şahit olduğu gibi hastane inşaatında 
Mayıs 2023’ten beri gözle görülür bir 
ilerleme olmadı” dedi. 

 Cumhuriyet Halk Partisi Antalya 
Milletvekili Aliye Coşar, “AKP Antalya 
milletvekilinin “hastane yerinin yan-

lış olduğunu bende söyledim, Sağlık 
Bakanı beni dinlemedi” itirafını duy-
duk Hastane inşaatının bu yerde iptal 
edildiğini kamuoyu ile paylaşmış. Ma-
alesef gelinen noktada Manavgat’ın 

yıllardır beklediği tam donanımlı has-
tane iktidarın beceriksizliği yüzünden 
bir türlü yapılamadı. Şimdiye kadar 
yanlış yerde yapılan hastane inşaatına 
harcanan milletin parasına yazık oldu. 

Bunun hesabını kim verecek. Bundan 
sonra Manavgat tam donanımlı hasta-
neye kavuşana kadar bu konunun ta-
kipçisi olacağız” diyerek sözlerini son-
landırdı. 

BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek’in yerelden kalkınma 
hamlesiyle başlatılan tarımsal destek 
projelerine bir yenisi daha ekleniyor. 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, 
tarımsal üreticiye fide ve fidan desteği 
sağlamak amacıyla Döşemealtı Yağca 
Mahallesi’nde mülkiyeti Büyükşehir 
Belediyesi’ne ait 8 dönüm-
lük arazi üzerine Ta-
rım Kampüsü 
kuruyor. 

Büyükşehir Belediyesi’nin kendi im-
kânlarıyla üretim sağlayacağı tesis-
te çiftçilere fide ve fidan desteğinin 

yanında üretim ve ARGE eği-
timleri verilecek. 

Peyzaj ve süs 
bitkileri-

nin de üretileceği tesiste aromatik bitki 
fidesi üretimi de yapılacak. Yeni tesis 
ile satın alım yapılarak çiftçilere hibe 
edilen birçok fide ve ağaç fidanın üreti-
mi yapılarak tasarruf edilecek.

KAPSAMLI BİR TESİS KURUYORUZ

Tarım Kampüsü hakkında bilgi ve-
ren Antalya Büyükşehir Belediyesi Bit-
kisel Üretim ve Eğitim Şube Müdü-
rü Saadet Tuğrul Ay, “Desteklerimizi 
ve üretimimizi arttırmak için üretim 
alanlarımızı genişletiyoruz. Seralarımı-
zın ve eğitim sınıflarımızın inşaatı ta-
mamlanıyor çevre düzenleme ve alt 
yapı çalışmalarının ardından tesisi-
mizi kısa bir süre içerisinde faaliyete 
geçireceğiz. Son derece modern sera-
lar kuruyoruz. Bu tesis de üretim ya-

pamadığımız, satın aldığımız birçok 
fide ve fidanların üretimini gerçekleş-
tirebileceğiz. Bu tesisimiz aynı zaman-
da bizim için büyük bir ARGE alanı 

olacak. Çiftçilerimizle buluşacağımız, 
eğitimler vereceğimiz ve çeşitli üretim 
kurslarımızın olacağı kapsamlı bir te-
sis kuruyoruz. Burada danışmanlık hiz-
metleri ile yeni üreticilerimizi de des-
tekleyeceğiz” diye konuştu.

Büyükşehir Belediyesi’nin fide ve fi-
dan destekleri hakkında da bilgi ve-
ren Tuğrul “ 2019 ile 2024 yılları ara-
sında çiftçilerimize 641 bin 720 adet 
çeşitli ağaç fidanı ve 1 milyon 835 bin 
65 adet fide desteğinde bulunduk. Ken-
di imkânlarımızla 30 bin adet keçiboy-
nuzu ve 800 bin adet tıbbi ve aromatik 
bitki fidesi ürettik. Bu üretimler saye-
sinde kurumumuza 12 milyon TL’lik bir 
tasarruf sağladık. Üretim çeşitliliğimizi 
ve sayımızı yeni tesisimiz ile arttırarak 
belediye bütçemize katkı sunacak, ta-
sarruflarımızı daha çok arttıracağız. Sa-
tın alma ve hibe maliyetlerimizi mini-
mum seviyelere indireceğiz” dedi. 
hABER MERKEZİ

Manavgat’ta 
hastane tepkisi

Manavgat’a 
yapılması 
planlanan 

hastanenin 
inşaatının bir 

türlü bitmemesine 
tepki gösterildi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Büyükşehir Tarım Kampüsü kuruyor
Büyükşehir Belediyesi, tarımsal üretimi arttıracak projelere bir 

yenisini daha ekliyor. Döşemealtı Yağca Mahallesi’nde 8 dönümlük 
arazi üzerine fide, fidan üretim ve ARGE tesisi kuruluyor
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Akdeniz Tu-
ristik Otelciler ve iş-
letmeciler Birliği (AkTOB) 
Başkanı kaan kavaloğlu, 2024 yı-
lında 17 milyonu aşkın turist sayısıyla An-
talya’nın yeni bir tarihi rekora hazırlandığını 
belirterek, bu yılın en yüksek artış oranının 
ingiltere pazarında gerçekleştiğini açıkla-
dı. Antalya’nın ekim ayı sonu itibarıyla yüz-
de 8’lik artış ve 16 milyonu aşkın turist sayı-
sındaki iki ana pazar Rusya ve Almanya’nın 
ardından ingiltere’nin geldiğine işaret eden 
kaan kavaloğlu, “Birleşik krallık 1,5 milyo-
nu geçti, yaklaşık yüzde 20’lik artışa tekabül 
ediyor bu. dolayısıyla ingiltere bizim için çok 
önemli bir pazar” dedi.

LONDRA FUARI HAFTAYA

dünya turizminin ilk verilerinin alındığı 
fuar olan World Travel Market London (WTM 
Londra) Fuarı’nın bu yıl 5-7 kasım tarihlerin-
de düzenleneceğini açıklayan kaan kavaloğ-
lu, “Bu anlamda baktığınızda 2025 yılına ait 
ilk verileri alacağımız Londra Turizm Fuarı’na 
önümüzdeki hafta gidiyoruz. Londra’da ilk 
verileri alacağız. 2025 yılı erken rezervasyon-
larında da ingilizler ön plana çıkıyor. ekim 
ayı başı itibarıyla yurt içi pazar fiyatları da 
çıktı. Beni en çok mutlu eden bir şey de Türk 
misafirlerimiz de erkenden rezervasyon yap-
maya başladı. 2025 yılı için önce ingilizler ve 
Almanlar, ekim ayı başı itibarıyla da Türk-

ler erken rezervasyon yapmaya başladı. in-
giltere dünyanın en büyük dördüncü kay-
nak pazarı. Yani 70 milyonun üzerinde turist 
tatile çıkıyor. 70 milyon paket satışı var. Bu-
nun 55,5 milyonu tamamen turizm faaliye-
ti, tatil için çıkış yapıyor ülkelerinden, seya-
hat ediyor. dolayısıyla ingilizler erkenden 
rezervasyon yaptırıyor. Biz de bu erken rezer-
vasyonda Türkiye ve Antalya olarak çok ön 
plandayız” dedi.

Londra’da düzenlenecek fuarda kültür ve 
Turizm Bakanlığı’na bağlı Türkiye Turizm Ta-
nıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) bünyesinde 
toplam 808 metrekare alanda Türkiye’nin yer 
alacağını anlatan kavaloğlu, “Pandemiden 
sonra uluslararası turizm fuarlarına çok cid-
di önem veriliyor. Londra Fuarı da her yılın 
ilk önemli uluslararası fuarı niteliğinde. dün-
yanın merkezi orada olacak. Hemen akabin-
de Hollanda, daha sonra eMITT Turizm Fua-
rı istanbul’da. Mart ayının başında ITB Berlin 
Turizm Fuarı var. Yani biz martın ikinci hafta-
sında 2025 yılının röntgenini tamamen çek-
miş olacağız” dedi.

5 yıldızlı bir otelin genel müdürü Ali kızıl-
dağ, özellikle ingiliz pazarının 2024’te Antal-
ya’da çok ciddi bir başarı öyküsü oluşturdu-

ğunu, ingiltere 
pazarındaki yükse-

lişin 2025’te de devam et-
mesini beklediklerini söyledi. kı-

zıldağ, “erken rezervasyon konusunda ilk 
hareket eden, erken davranan pazar ingiliz 
pazarıdır. Bizi bu konuda sevindirici bir trend 
izleme şansı verdi. ingiliz pazarında erken 
rezervasyonlar başladı. Önümüzdeki yılın, 
2025’in hemen hemen her ayına yönelik in-
giliz pazarından talepler geliyor. Bunun daha 
da artacağını tahmin ediyoruz. Böyle varsa-
yıyoruz. Bu bizim için olumlu bir gelişme” 
diye konuştu.

Pandemiden sonra ingilizlerin Antalya’yı 
keşfettiğini kaydeden kızıldağ, “Her şey da-
hilin çok iyi uygulandığı, misafir memnu-
niyetinin yüksek olduğu bir destinasyonu 
keşfedip, buraya taleplerini artırdılar. in-
giliz turist potansiyelinin ne olduğunu he-
pimiz biliyoruz, ilk beşe giriyorlar seyahat 
eden ülke olarak. Bu pastadan bizim de ola-
bildiğince en yüksek payı almamız en do-
ğal hakkımız. Çünkü çok iyi hizmet veriyo-
ruz. ingiliz turisti çok memnun edecek bir 
hizmet veriyoruz. Onlar da bunun karşılığın-
da bu yüzdesel artışları sağlayarak bize ya-
nıt veriyorlar. Ben bu ivmenin önümüzdeki 
yıllarda büyüyerek artacağını ve ingilizlerin 
de 3 milyon, 4 milyon rakamlarına ulaşaca-
ğını düşünüyorum Antalya için” diye konuş-
tu. DHA

AnTALYA’nIn kent içi raylı sistemlerinde gö-
rev yapan 119 vatman, eğitimlerini tamam-
layarak istanbul Uygulamalı Gaz ve enerji 
Teknolojileri Araştırma Mühendislik Sanayi 

ve Ticaret A.Ş. eğitim ve Belgelendirme Şefliği (UGe-
TAM) tarafından düzenlenen yazılı ve uygulamalı sı-
navlarda başarı gösterdi ve uluslararası geçerliliği 
olan MYk belgesi almaya hak kazandı. Uluslarara-
sı geçerliliği olan mesleki yeterlilik belgeleri, Antal-
ya Ulaşım AŞ’nin kepez yerleşkesinde düzenlenen tö-
rende vatmanlara takdim edildi. 

HEDEFİMİZ KALİTELİ HİZMET

Hafif Raylı Sistemler işletme Müdürü Gönen Aksoy 
ve Sistem kalite ve emniyet Müdürü kaan Sarı’nın 
öncülüğünde başlatılan eğitim ve belgelendirme 

programının önemine değinen Antalya Ulaşım AŞ 
Genel Müdürü Melih dipova, “Antalyalılar’a en iyi 
hizmeti sunmak ve hizmet kalitemizi dünya standart-
larına yükseltmek için çalışmalarımızı tüm hızımızla 
sürdürüyoruz. 50 kilometrenin üzerinde raylı sistem 
ağımız mevcut ve yolcularımıza daha kaliteli hizmet 
sunabilmek için Avrupa Birliği standartlarındaki eği-
timlerini ve sınavlarını başarıyla tamamlayan tüm 
çalışma arkadaşlarımı tebrik ediyorum” dedi.

iBB UGeTAM Genel Müdürü Sema Akça Oflas da, 
“Türkiye’nin birçok şehrinde raylı sistemlerde belge-
lendirme çalışmaları yürütüyoruz. Antalya Ulaşım 
AŞ ile gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği neticesinde, sı-
navda başarılı olan tramvay sürücülerini Avrupa 
standartlarında belge sahibi yapmaktan memnuni-
yet duyuyoruz.” dedi.  HAbEr MErKEZİ

Vatmanlara 

İngiliz turist sayısı 
1,5 milyonu aştı

Domates mİktarıNDa artış
AnTALYA Ticaret Borsası, Antalya hallerin-

de işlem gören domates, sebze ve meyvelerin 
işlem miktar ve fiyatlarıyla ilgili endeks değer-
lerini açıkladı. Antalya hallerinde işlem gören 
domates, sebze ve meyvelerin işlem miktar ve 
fiyatlarıyla ilgili endeks değerleri, 2024 ekim 
ayında bir önceki aya göre ve geçen yılın aynı 
ayına göre tabloda değişikler oluştu. ekim ayı 
endeksleri miktarda bir önceki aya göre (aylık) 
domateste yüzde 70.54, sebzede yüzde 64.33 
ve meyvede ise yüzde 25.70 artarken, miktar 

endeksleri geçen yılın aynı ayına göre (yıllık) 
domateste yüzde -6.5, sebzede yüzde -31.49 ve 
meyvede ise yüzde -10.96 azaldı. ekim ayında 
endekslerdeki yıllık değişimler, miktarda do-
mates için ortalama, sebze ve meyve için ise 
9 yıllık ortalama altında kaldı. Yıllık fiyat en-
dekslerindeki değişimler ise domates, sebze 
ve meyve için ortalama üstünde gerçekleşti. 
ekim ayında domates fiyat endeksi yıllık yüz-
de 98.85 artarken, miktardaki yüzde -6.5’luk 
düşüş bu yükselişte etkili oldu.  İHA

ALAnYA’dA Tropikal Mey-
ve Festivali ile farkındalık 
yaratılmak isteniyor. Festiva-
lin açılışına kaymakam Fa-
tih Ürkmezer, Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, 
Gazipaşa Belediye Başkanı 
Mehmet Ali Yılmaz, CHP An-
talya il Başkanı nail kama-
cı, Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Başkanı eray 
erdem, Alanya Tarım Orman 
ilçe Müdürü Mehmet Rüz-
gar, Alanya ziraat Odası Baş-
kanı Tahir Göktepe, belediye 
başkan yardımcıları, meclis 
üyeleri, siyasi partilerin ilçe 
başkanları, oda, dernek tem-
silcileri ile çok sayıda üretici 
ve vatandaş katıldı.

‘FESTİVALİMİZİ YENİ bİr 
bOYUTA TAŞIDIK’

Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, fotoğraf ser-
gisini gezerken, 12 yaşına 
geri gittiğini belirterek, “Muz 
bahçesinde muz taşıdığım, 
sandıklara yerleştirdiğim, 
sandıkların kapağını kapattı-
ğım günlere döndüm. O gün-
leri anımsayınca biraz duy-
gusallaştım. Bugün burada, 
tarımsal üretimimizin çeşit-
liliğini ve sürdürülebilirliğini 
desteklemek için bir arada-
yız. Alanya’nın tropikal mey-
velerle dolu bereketli toprak-
larının, yalnızca ülkemizde 

değil, uluslararası alanda 
da tanınmasını amaçlıyo-
ruz. Festivali, üreticilerimizin 
desteklenmesine ve genç-
lerimizin tarıma olan ilgisi-
nin daha da artmasına katkı 
sağlayacak önemli bir orga-
nizasyon olarak görüyoruz. 
Farklı etkinlikler düzenleye-
rek, festivalimizi bu yıl yeni 
bir boyuta taşıdık” dedi. 

EN AĞIr MUZ TArAĞI 
6,266 KİLOGrAM

Festivalin ilk gününde en 
Ağır Alanya Muzu Tarağı 
(Bodur Cavensih) yarışma-
sı gerçekleştirildi. Yarışma-
ya üreticiler muz tarakları ile 
katılırken, Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, Muz-
cular Birliği Yönetim kurulu 
Üyesi ve Başkan danışma-
nı Sadık dizdaroğlu, ALT-
SO Başkanı eray erdem, Ta-
rım ve Orman ilçe Müdürü 
Mehmet Rüzgar, ziraat Oda-
sı Başkanı Tahir Göktepe, 
Avokadocular Birliği Başka-
nı Hilmi Sevilgen ve Beledi-
ye Çevre koruma ve kontrol 
Müdürü Sevda Çapa jüride 
görev aldı. 

Yarışmayı 6,266 kilogram-
la Ahmet Alaettinoğlu ka-
zanırken, 5,714 kilogram-
la Mustafa demir ikinci ve 
5,294 kilogramla ibrahim Çe-
tin üçüncü oldu.  DHA

tropikal meyveye
dikkat çekiliyor

Alanya Belediyesi’nin bu yıl 3. kez düzenlediği 
Tropikal Meyve Festivali yapılıyor.  Alanya 

Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Festivali, 
üreticilerimizin desteklenmesine katkı sağlayacak 
önemli bir organizasyon olarak görüyoruz” dedi

Bu yıl 150’yi aşkın ülkeden turist ağırlayan Antalya’da, 2024 
yılında en büyük artış, yüzde 20 ile İngiltere pazarında yaşandı. 

Antalya’ya gelen İngiliz turist sayısı ilk kez 1,5 milyonu aştı

mYK belgesİ
Antalya Ulaşım AŞ kent içinde raylı sistem kullanan 

vatmanlara, Avrupa Birliği standartlarında Mesleki Yeterlilik 
Kurumu (MYK) belgesi kazandırdı. Ulaşım AŞ bünyesinde 

hizmet veren 119 vatman, AB standartlarında belge sahibi oldu
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İmmobile ile 
ilgili açıklama 

BEŞİKTAŞ, Kasımpaşa maçında 
hissettiği ağrı nedeniyle oyundan 

çıkan Ciro Immobile’nin sağlık durumu 
ile ilgili açıklama yaptı. Kulüpten 
yapılan açıklamada, “Futbolcumuz Ciro 
Immobile’nin klinik değerlendirmesi 
ve MR görüntülemesinde, uyluk arka 
adalesinde gerilme ve kanama tespit 
edilmiştir. Futbolcumuzun tedavisine 
başlanmıştır” denildi.  

Wushu Türkiye 
Şampiyonası başladı 

TÜRKİYE Wushu Kung Fu Fede-
rasyonu tarafından Sakarya’nın 

Serdivan Spor Salonu’nda organize 
edilen Türkiye Wushu Şampiyonası 
23 ilden 485 sporcunun katılımıyla 
başladı. Türkiye Wushu Kung Fu Fe-
derasyonu tarafından organize edilen 
şampiyonada, sporcular 6 ayrı kategori-
de mücadele etti.  

Erkan Yalçın  
yeniden başkan 

TÜRKİYE Yüzme Federasyonu 
Genel Kurulu’nda, mevcut başkan 

Erkan Yalçın başkanlık seçime tek aday 
olarak girdi. Denetim kurulu raporları-
nın ibra edildiği Türkiye Yüzme Fede-
rasyonu 6’ıncı Olağan ve Mali Genel 
Kurulu’na, 300 delegeden 208’i katıldı. 
3 oyun geçersiz sayıldığı seçiminde 
Yalçın, 4 yıllığına başkan seçildi.  

46’ncı İstanbul 
Maratonu koşuldu 

46’ncı İstanbul Maratonu, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı 

Ekrem İmamoğlu, İş Bankası Genel 
Müdürü Hakan Aran, İş Bankası Genel 
Müdür Yardımcısı Sezgin Lüle ve Spor 
İstanbul Genel Müdürü Renay Onur’un 
birlikte verdiği startla koşuldu. Yurt 
dışından önemli atletlerin ilgi gösterdi-
ği Maratonda, profesyonel ve amatör 
sporcu yer aldı.

Fenerbahçe’nin 
borcu açıklandı 

FENERBAHÇE Olağan Yüksek Di-
van Kurulu Toplantı, Kalamış’taki 

Faruk Ilgaz Tesisleri’nde gerçekleştirildi. 
Bu toplantıda Fenerbahçe Denetim 
Kurulu Üyesi Mehmet Vodina, 1 Ha-
ziran 2023 ile 31 Mayıs 2024 tarihleri 
arasındaki mali tablolar hakkında bilgi 
verdi. Sarı-lacivertli kulübün toplam 
borcunun ise 12 milyar 571 milyon TL 
olduğu açıklandı.  

NBA All-Star’ın 
formatı değişiyor 

NBA Başkanı Adam Silver, NBA’in 
San Francisco’da oynanacak All-

Star Maçı’nın formatını değiştirmeyi 
düşündüğünü söyledi. Silver, ayrıntı 
belirtmeden, “Başka formatlara bakıyo-
ruz” demekle yetindi. Silver, “ Hepimiz 
taraftarlarımıza rekabet ve eğlence sun-
ma konusunda daha iyi bir iş çıkarmak 
istiyoruz” şeklinde konuştu.

4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
4 KASIM PAZARTESİ  

BURSA

ELAZIĞ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

7.8.1.2 / 4.2.3.5.1 / 13.7.5.8 / 2.4.1 / 3.1.2 / 2 

4.5.1.2 / 5.2.6.7 / 3.7 / 7.8.4.1 / 4 / 7.2.3.1.4 

GÜNÜN BANKOSU 
6.AYAK DAMLA SUYU (2) 

GÜNÜN BANKOSU 
 5.AYAK YOU ARE JUST FİNE (4)

KEpEz Belediyespor Kulübü U14 
Kadın Basketbol Takımı, Çok Amaç-
lı Spor Salonu’nda karşılaştığı Atatürk 
Ortaokulu’nu 70-26 skorla yendi. Kar-
şılaşmanın periyotları 14-0, 25-7, 18-
12 ve 13-7 tamamlandı. Böylelikle lig-
deki 6 maçın 4’ünü kazanan Kepez’in 
altyapı takımı, liglerindeki şampi-

yonluk iddiasını sürdürdü. Her se-
zon şampiyon olmayı gelenekselleşti-
ren U18 takımını örnek alan gençler, 
bu sezon KBBL’de de oynayacak ab-
lalarının izinden gidiyor. Oyuncuları-
nı geleceğe hazırladığını belirten Koç 
Okan Sezer, genç öğrencilerini tebrik 
etti.  İHA

Çıkış peşindeyiz
Süper Lig’in 11. Hafta 

kapanış maçında 
Antalyaspor bugün 

Samsunspor’a konuk 
oluyor. Geçtiğimiz 

hafta Alanya’yı 
yenen Akrep, Samsun 
deplasmanından da 

puanla ayrılmak istiyor

Süper Lig’in 11. Hafta kapanış 
maçında Antalyaspor, bugün Sam-
sunspor ile karşı karşıya gelecek. 
Ligde geçtiğimiz hafta Alanyaspor 

deplasmanından 3 puan ile ayrılan Akrep, 
ligin flaş ekibi Samsunspor’u da yenerek 
çıkışa geçmek istiyor. Bugün oynanacak mücadele 
saat 20.00’de başlayacak. Zorlu mücadeleyi ise Di-
renç Tonusluoğlu yönetecek. Akrep ligde 11 puan 
ile 13. Sırada bulunuyor. 

YÜZLER GÜLÜYOR

Antalyaspor’da geçtiğimiz hafta alınan üç puan 
ile moraller yerine geldi. Kırmızı-beyazlılar, 2024-
2025 Süper Lig Şamil Ekinci Sezonunun 11. hafta-
sında deplasmanda Samsunspor ile oynayacağı 
maçın hazırlıklarını da tamamlayarak özel uçak 
ile Samsun’a hareket etti. Taraftarlar da takımın 
yanında özel uçak ilse Samsun’a giderken karşılaş-
ma sonrasında gece saatlerinde Antalya’ya dönüş 
yolculuğu başlayacak.

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

ıronman 70.3 heyecanı
IRONMAN 70.3 Türkiye’nin 10’uncu yıldö-

nümündeki yarışlara start verildi. 80 ülkeden 
2 bin sporcunun yer aldığı Ironman 70.3’ün 
yarış startını Antalya Vali Yardımcısı Tahsin 
Aksu, Serik Kaymakamı Cemal Şahin, Serik 
Belediye Başkanı Kadir Kumbul, Gençlik Spor 

İl Müdürlüğü İl Müdür Vekili Buğrahan Boz-
kurt, Ironman 70.3 Türkiye Lisans Sahibi Özgür 
Emeklioğlu ve Gençlik Spor İlçe Müdürü Mev-
lüt Özen verdi. Yarışmacılar yüzme etabıyla 
başladıkları yarışmayı tamamlayıp daha sonra 
bisikletleriyle Ironman 70.3’e devam etti. DHA

Ironman 70.3 Türkiye 
yarışları, Antalya’nın Serik 
İlçesi’ne bağlı Belek Turizm 

Merkezi Kadriye Beach 
Park’ta başladı

kepezspor 
dolu dizgin

Şampiyonluğu 
gelenekselleştiren 

ablalarının 
izinden giden 

Kepez’in 14 
yaş kadın 

basketbolcuları, 
Atatürk 

Ortaokulu
maçını 70-26 

kazandı
KEpEz Belediyespor Kulübü Kadın 

Takımı, U21 Kadınlar Türkiye Şampiyo-
nasında çeyrek finale kadar yükseldi. 
Yeni yılda Kepez çatısı altında ikinci se-
zonuna başlayacak takım, Kayseri Er-
ciyes’te düzenlenen şampiyonanın ilk 
gününde rakiplerini eleyerek gruptan 
çıktı. Ertesi gün düzenlenen final maç-

larında şampiyon takım ile eşleşen Ke-
pezliler, yenilince çeyrek finalde prestij 
maçı yaptı. Şampiyonayı 7’inci tamam-
layan Kepezliler, U18 kadrosuyla ken-
dini lig öncesi test etmiş oldu. Bir an-
lamda lig provası yaptıklarını belirten 
antrenör Meryem Şavk, hazırlıklarının 
sürdüğünü söyledi.  HAber merkezİ

Kepezli ragbiciler, U21 Kadınlar Türkiye 
Şampiyonasında çeyrek final oynadı

kepezli ragbiciler 
Çeyrek finalde



Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy’un katılımıyla gerçekle-
şen açılış programı sonrası, Antal-
ya Kültür Yolu Festivali kapsamında 

kortej yürüyüşü gerçekleştirildi. Bando takı-
mının hareketli şarkıları eşliğindeki kortejde, 
jonglör ve gösteri ekipleri renkli görüntüler 
oluşturdu. Kortej yürüyüşü sonunda gerçek-
leşen Anadolu Ateşi ekibinin gösterisine va-
tandaşların yanı sıra yerli ve yabancı turist-
ler de büyük ilgi gösterdi. Piyanist ve besteci 
Anjelika Akbar Side Antik Tiyatro’da sahne 
alarak, dinleyicilerine unutulmaz bir akşam 
yaşattı. Bale repertuvarının seçkin eserlerin-
den oluşan ‘Gala Bale’ gecesi zengin progra-
mı ve Antalya Devlet Opera ve Balesi bale sa-
natçılarından oluşan muhteşem kadrosu ile 
Haşim İşcan Kültür Merkezi’nde Antalyalı sa-
natseverlerin karşısına çıktı.

Cumhuriyet Meydanı’nda ise FOTOMA-
RATON etkinliği başladı. 7 Mehmet Restau-
rant’ta ‘Picasso’nun Sevdiği Yemekler Menü-
sü Tadım’ etkinlikleri düzenlendi. Ekin Berk 
Lycian Art Poject Mitolojik Betimlemeler 
Antalya Arkeoloji Müzesi’nde gerçek-
leşirken, Evren Kakan Ebru Atölye-
si’nde ‘Ebru Atölyesi’, festival ka-
tılımcılarını ağırladı. Etnografya 
Müzesi’nde ‘Kayıp Mirasın Ye-
niden Doğuşu Atilla Önen’le 
Fığla Bardağı Yapımı Atölyesi’ 
gerçekleşti.

ŞEHRİN DÖRT BİR YANI 
SERGİ ALANI

20. yüzyılın en parlak sanatçı-
larından biri olarak kabul edilen, sı-
radan nesneleri ve ünlüleri sanatın 
merkezine taşıyan Pop Art hareketinin 
öncüsü ‘Andy Warhol’un Dünyası-Pop Art’ın 
İkonu Sergisi’ festival kapsamında Türkan Şo-
ray Kültür Merkezi’nde ziyaretçilerini ağırla-
dı. Bu yıl festivalin önemli yıldızlarından biri 
de Pablo Picasso. Türkan Şoray Kültür Mer-
kezi 20. yüzyılın en önemli sanatçıları arasın-
da yer alan Picasso’nun 80’den fazla eserinin 
yer aldığı ‘Resimden Seramiğe Bir Serüven: 
Pablo Picasso Sergisi’ne ev sahipliği yaptı. 
Frida Kahlo’nun kişisel günlüklerinden esin-
lenerek hazırlanan, onun içsel dünyasına ve 
sanatsal yolculuğuna derin bir bakış sunan 
ve dünya çapında büyük ilgi gören ‘Frida 

Kahlo’nun Günlükleri Sergisi’ Antalya Kültür 
Sanat’ta (AKS)festival katılımcılarını ağırla-
maya başladı. Dünyaca ünlü dijital sanatçı 
Refik Anadol’un ‘Yeryüzü Rüyaları: Anadolu’ 
eseri ise Suna & İnan Kıraç Kaleiçi Müzesi’n-
de görülebiliyor. Hadrian Kapısı dokuz gün 
boyunca resim meraklılarının büyük ilgi gös-
terdiği ARTMEYDAN etkinliğine ev sahipli-
ği yapacak. Haşime Altaylı’nın ‘Akıntıya Kar-
şı’ eser yerleştirmesi de burada görülebiliyor. 
Karatay Medresesi; Filistin davasına vurgu 

yapan karikatürleriyle dikkat çeken 
Naci El Ali’nin, özgürlük mücade-
lesinin sembollerinden biri haline 
gelen ‘Hanzala’ karakterlerinden 
oluşan ‘Naci El-Ali’den Hanzala’ 
sergisini ağırlarken, Side Antik Ti-
yatrosu Hakan Yılmaz’ın ‘Narlı 

Kentin Hikayesi’ dijital sergisine ev 
sahipliği yapıyor.

ÇOCUKLAR İÇİN FESTİVAL

Festival boyunca Konyaaltı Beach Park’a 
kurulan Çocuk Köyü’nde çocuklara yöne-
lik birbirinden eğlenceli etkinlikler, atölyeler, 
oyunlar ve tiyatrolar yer alıyor. Dokuz gün 
boyunca çocukların ekranlardan tanıdığı çiz-
gi film karakterlerinin sahne gösterileri, pa-
nayır çadırları, tematik oyun alanları, müzik, 
drama, dans, bale ve resim gibi sanat eğitim-
lerinin yapıldığı aktivite çadırları festival bo-
yunca çocuk köyünde olacak. Festivalin ilk 
gününde çocuklar, çocuk tiyatrosu ‘Kral Şa-
kir’ ve ‘Mehtap Teker ile Masal Diyarına Yol-
culuk’ etkinliklerinde gönüllerince eğlen-
di.   DHA

ARKEOLOjİ Müzesi’nin bahçesindeki açık 
hava tiyatrosunda gerçekleşen ‘Müze Kon-
seri’nde Antalya Devlet Opera ve Balesi sa-
natçıları soprano Burcu Kuru, fagot Oğuzhan 
Güner, piyanist Anna Tepretmez solist olarak 
sahneye çıktı. Konserde soprano Burcu Kuru, 
dünyaca ünlü bestecilerin klasik müzik döne-
minden romantik müzik dönemine geçişini 
yansıtan eserlerini piyanist Anna Tepretmez 
eşliğinde opera dilinde yorumladı, eserlerin 
hikâyelerini de anlattı. Fagot Oğuzhan Güner 

de enstrümanıyla ünlü bir bestecinin eserin-
den ‘Allegro Moderato’, ‘Romanza antdanti-
no e cantabile’, ‘Rondo, Vivace’ adlı bölümleri 
seslendirdi. Klasik müzik severlerle buluş-
turulan eserlerde ‘İsyan’, ‘Meleklerin yeryü-
zündeki ruhları cennete taşıması için yer çe-
kimin gücü’, ‘Zamanın durmadan dönen 
tekerleğinin huzursuzluğu, devamında aşkın 
sonsuzluğu’, ‘Bir şair ile bir tropikal bitki ara-
sındaki diyalog’, ‘Güneşin her akşam ağlaya-
rak batışı’ gibi betimlemeler bulunuyor.  DHA

Antalya Kitap Fuarı hafta sonunda ziyaretçi akınına 
uğradı.  Antalyalı kitapseverler imza günleri ve 
söyleşilerle sevdikleri yazarlarla bir araya geldi

AntAlyA Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğin-
de bu yıl 14’üncüsü gerçekleştirilen Antalya Ki-
tap Fuarı 9’uncu gününde de Antalyalı kitapse-
verlerin yoğun ilgisiyle sürdü. Cam Piramit Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen Antalya 
Kitap Fuarı, hafta sonunda ziyaretçi akınına 
uğradı. Kitapseverler sabahın erken saatlerin-
den itibaren kitap fuarını ziyaret ederek, bol bol 
kitap aldı. Okur severler gün boyu imza günleri 
ve söyleşilerle sevdikleri yazarlar ile buluşma 
fırsatı yakaladı. 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek, Antalya Kitap Fuarı’nda vatandaşlar 
bir araya gelirken, gün boyu kitaplarını imza-
ladı. Başkan Muhittin Böcek, fuarda kitaplarını 
imzalarken, vatandaşları dinledi. Muhittin 
Böcek, fuara katılan yazarların stantlarını da 
ziyaret ederek, katılımlarından dolayı teşekkür 
etti. 14. Antalya Kitap Fuarı’nın bitmesine çok 

kısa bir süre kaldığını belirten Başkan Böcek, 
“Fuarımız çok güzel geçiyor. Her zaman olduğu 
gibi vatandaşlarımız fuara katılımlarıyla destek 
veriyor. Şimdiden 15. Antalya Kitap Fuarımızı 
hazırlıklarını ve planlamasını yapıyoruz. Fuarı-
mıza katılan yazarlarımıza, kitapseverlere ve 
destek veren tüm kurum kuruluşlara teşekkür 
ederim” dedi.   HABer MerKeZİ
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Kitap Fuarı’na ziyaretçi akını

Son duraK 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Türkiye’nin marka değerine 

katkıda bulunmak üzere bu yıl 16 şehirde düzenlenen Türkiye Kültür Yolu 
Festivali’nin onaltıncı ve son durağı Türkiye’nin turizm başkenti Antalya oldu

antalya
Kültür ve turizm Bakan-

lığı’nın Türkiye Kültür Yolu 
Festivali kapsamında 2-10 
Kasım tarihleri arasında-
ki Antalya Kültür Yolu Festi-
vali’nin ilk gününde, sanat-
çı Türkan Şoray, Antalya’da 
sinemaseverle buluştu.  Sa-
lonu dolu görünce çok heye-
canlandığını belirten Türkan 
Şoray, “Geldiğiniz için çok te-
şekkür ediyorum. Ne kadar 
güzelsiniz, salonu doldur-
muşsunuz, ben hiç tahmin 
etmiyordum. Hani bu sıcakta 
gelir misiniz acaba diye dü-
şünüyordum. Çok teşekkür 
ederim size. Öncelikle böy-
le bir festivalin, organizasyo-
nunun gerçekleştirilmesine 
bir yurttaş olarak çok teşek-
kür ediyorum. Çünkü kültür 
ve sanatı halkın ayağına gö-
türüyor ve en ücra köşelere 
bile sanat ve kültür ulaştırı-
lıyor. Sinemaya da önem ve-
rildiği için bu festivalde ben 
de üç-dört etkinliğe katıldım 
ve bu festivalin çok kitlele-
re ulaştığını gördüm. Kültür 
Yolu Festivali’nin cezaevinde-
ki mahkum kadınlara ulaş-

ması da çok güzeldi. O kadar 
mutlu oldular ki, yaşamdan 
bir umut oldu onlara, gele-
cek adına. Hep birlikte şarkı-
lar söyledik ve ben çok mutlu 
oldum” dedi. Türkan Şoray’ın 
‘Acı Hayat’ filminin gelmiş 
geçmiş Türk sinemasının en 
etkili filmi ve bugün dizi en-
düstrisinin üzerine kuruldu-
ğu, bütün ihraç edilen dizile-
rin o filme borcu olduğunu 
belirten Birol Güven, “Acı Ha-
yat’tan sonra Türk sinema-
sında Acı Hayat’ın izlerini ta-
kip edebilirsiniz. 2000 yılı 
sonrasında bütün Türk dizile-
rinde Acı Hayat’ın izlerini bu-
gün dahi görebilirsiniz” dedi.

15-16 yaşında iken oyna-
dığı ‘Acı Hayat’ın çok eski bir 
film olduğunu belirten Tür-
kan Şoray, şöyle konuştu: 
“Zaten oyunculuk tamamen 
hissetme meselesi, içiniz-
de canlandırdığınız karakte-
ri hissederseniz, tamamen 
onun duygularını gözlerinizle 
ifade edebilirsiniz, zorlanma-
nıza gerek yok. O film de gali-
ba öyle oldu. Ben o filmle Al-
tın Portakal aldım” dedi.  DHA

Türkan Şoray
hayranlarıyla

Kültür Yolu 
Festivali kap-
samında Mu-
rat Boz Konya-
altı’da sahneye 
çıktı. Yaklaşık 1,5 
saat sahnede kalan ünlü 
popçu, şarkıları ile seven-
lerine unutulmaz bir gece 
yaşattı. Beach Park’ı dol-
duran Antalyalılar Murat 
Boz’un şarkıları ile kendin-

den geçti. Ünlü sanatçı ay-
rıca TV8’de yayınlanan jü-
risi olduğu yarışmasında 
derece yapan Turgut Çın-
gı’yı da davet etti.

Genç şarkıcı da konser-
de iki şarkı söyledi. Ünlü 
popçu Murat Boz  konser 
esnasında sahneden izle-
yicilerin arasına girerek 
onlarla fotoğraf da çektir-
meyi ihmal etmedi.

Murat Boz 
Antalya’yı 
salladı

Ünlü popçu Murat Boz, Kültür Yolu Festivali kapsamında Antalya’da konser verdi. Yakışıklı popçu sahneye Antalyalı sanatçı Turgut Çıngı’yı da sahneye davet etti

GÜVEN 
GÜNEŞ

Müzede romantik dönem müzikleri
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